


                                   

 

Na temelju članka 56. i članka 57. Zakona o proračunu („Narodne novine“ Republike 
Hrvatske, broj: 87/08, 136/12, 15/15), članka 7. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Donja 
Motičina za 2020. godinu („Službeni glasnik“ Općine Donja Motičina, broj: 8/19) i članka 45. 

Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik“ Općine Donja Motičina, broj: 1/18), načelnik 
Općine Donja Motičina donosi 

 

Odluku o korištenju sredstava proračunske zalihe 

 

Članak 1.  
 

 Ovom odlukom određuje se korištenje proračunske zalihe čija je visina utvrđena u Odluci 

o izvršavanju proračuna Općine Donja Motičina za 2020. godinu („Službeni glasnik“ Općine 
Donja Motičina, broj: 8/19). 
 

Članak 2. 
 

Visina proračunske zalihe iz članka 1. ove Odluke na dan njenog donošenja iznosi 

95.552,18 kuna, a koristit će se za financiranje projekta Obnova općinske zgrade-sanacija krovišta. 
 

Članak 3. 

 

O korištenju proračunske zalihe načelnik Općine Donja Motičina izvijestit će Općinsko 
vijeće Općine Donja Motičina 

   

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine 
Donja Motičina. 

 

 

Općinski načelnik: 
                                                                                                            Željko Kovačević, v.r. 



                    

 

 

 

Na temelju članka 5. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave („Službeni 
glasnik“ Općine Donja Motičina, broj: 1/20) i članka 45. Statuta Općine Donja Motičina 
(„Službeni glasnik“ Općine Donja Motičina, broj: 1/18), načelnik Općine Donja Motičina 
donosi 

ODLUKU 

o pokretanju postupka jednostavne nabave radova u predmetu: 

Obnova općinske zgrade 

 

Članak 1. 
 

 Ovom odlukom utvrđuje se: 
- početak i odabir postupka nabave,  
- Povjerenstvo za provođenje postupka jednostavne  nabave (dalje u tekstu: Povjerenstvo), 

- popis gospodarskih subjekata kojima će se uputiti poziv za dostavu ponuda. 
 

Članak 2. 
 

 Javni naručitelj u postupku nabave je Općina Donja Motičina, Matije Gupca 62 A, 
31513 Donja Motičina, OIB: 05744763829. 
Odgovorna osoba naručitelja je Željko Kovačević, načelnik Općine Donja Motičina. 
 

Članak 3. 
 

 Postupak nabave započinje danom donošenja Odluke o pokretanju postupka 
jednostavne nabave, a provest će se pozivom na dostavu ponuda na adresu pet gospodarskih 

subjekata i to: 

1. Katavić, obrt za građevinske radove i usluge, Našička 12, Zoljan, 31500 Našice, 
OIB: 63323882981, e-mail: ivan.katavic@gmail.com,  

2. Limkom j.d.o.o., Petra Preradovića 72, 31540 Donji Miholjac, OIB: 95801632232, 

e-mail: limkomdm@gmail.com,  

3. N-B gradnja j.d.o.o., Vladimira Nazora 94, 31500 Našice, OIB: 61355550200, e-

mail: n-b.gradnja@hotmail.com,  

4. Limarija Bandalo, Kralja petra Svačića b.b., 31511 Đurđenovac, OIB: 
56300954512, e-mail: limarijabandalo@gmail.com, 

5. Elektro-Lovošević d.o.o., Vatroslava Lisinskog 100, 31500 Našice, OIB: 
03266089610, e-mail: ivan@elektro-lovosevic.hr.  

 

 

Članak 4. 
 

Predmet nabave je: Obnova općinske zgrade- sanacija krovišta. 
 

Evidencijski broj nabave je 31/20. 

Članak 5. 
 

 Procijenjena vrijednost nabave je 340.267,18 kn, a izvor planiranih sredstava predviđen 
je u Proračunu Općine Donja Motičina ( pozicija R 201 ), Odluci o raspodjeli rezultata 

poslovanja Općine Donja Motičina za 2019. godinu („Službeni glasnik“ Općine Donja 

mailto:ivan.katavic@gmail.com
mailto:limkomdm@gmail.com
mailto:n-b.gradnja@hotmail.com
mailto:limarijabandalo@gmail.com
mailto:ivan@elektro-lovosevic.hr


                    

 

 

Motičina, broj: 6/20) i Odluci o korištenju sredstava proračunske zalihe („Službeni glasnik“ 

Općine Donja Motičina, broj: 7/20) 
 

Članak 6. 
 

 Zakonska osnova za provođenje postupka jednostavne nabave je članak 12., stavak 1., 
točka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj: 120/16). 

 

Članak 7. 
 

 Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je najniža cijena ponude ili ekonomski 
najpovoljnija ponuda sukladno zakonskim uvjetima i zahtjevima iz poziva za dostavu ponuda. 

 

Članak 8. 
  

  Odluku o odabiru najpovoljnije ponude donosi Općinski načelnik Općine Donja 
Motičina na prijedlog Povjerenstva. 
 

Članak 9. 
 

 U Povjerenstvo iz članka 9. ove Odluke imenuju se: 
 

1. Sanja Vidović, mag.iur., 
2. Lidija Mikičić i 
3. Matko Stuparić. 

Članak 10. 
 

 Administrativno-tehničke poslove obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Donja 
Motičina. 

Članak 11. 
 

Ostali uvjeti nabave bit će određeni pozivom za dostavu ponuda. 
 

Članak 12. 
 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku“ 
Općine Donja Motičina. 
                                   

                                                  ¸    Općinski načelnik: 
                                                                                                                  Željko Kovačević, v.r. 




